patel 4/ 07/2020
NJOFTIM

Drejtuar : Agjencise Kombetare te Mjedisit

Lenda: Kerkese per zhvillimin e procedures se degjeses me publikun

Shogeria “4 A-M” Sh.p.k njofton Agjencine Kombetare te Mjedisit per zhvillimin e procedures se
informimit te publikut per aplikimin per leje mjedisi te tipit B per instalimin:

Grumbullim, ruajtje, magazinim, pastrim dhe rikuperim i mbetjeve jo te rrezikshme me vendndodhje
Zona Kadastrale Nr. 3319, Nr. Pasurie 327/1, 327/2 dhe Nr. 327/3, Shargg, Voré, Tirané.

Ky njoftim hartohet Referuar VKM 419, date 25.06.2014 , Pér miratimin e kérkesave té posagme pér
shqyrtimin e kérkesave pér leje mjedisi té tipave A, B dhe C, pér transferimin e lejeve nga njé subjekt
te tjetri, té kushteve pér lejet respektive té mjedisit, si dhe rregullave té hollésishme pér shqyrtimin
e tyre nga autoritetet kompetente deri né Iéshimin e kétyre lejeve nga QKB-ja” te ndryshuar, kreu Vi
“Informimi dhe pjesemarrja e publikut per aplikimin per leje mjedisi te tipit A dhe B”, bashkangjitur
gjeni dokumentacionin e kerkuar, sipas pikes 2 te ketij kreu:

a) Informacion nése kérkesa do té jeté pér “Aplikim pér leje mjedisi té tipit A ose té tipit B”
apo “Aplikim pér ndryshim thelbé&sor né kushtet e lejes sé mjedisit té tipit A ose té tipit B”.

b) Té dhénat e ekstraktit té QKR-sé;

c) Adresén e vendndodhjes sé instalimit;

d) Pérshkrimin e veprimtarisé qé parashikohet té zhvillohet né instalim;

e) Njé pérshkrim té elementeve té listuara né formularin informues;

f) Pérmbledhjen joteknike té raportit té vlerésimit té ndikimit né mjedis né nivel kombétar ose
ndérkufitar, kur kérkohet procedura e VNM-s&;

g) Konsultimet ndérkufitare, kur kérkohet sipas legjislacionit né fug;;

h) Autoritetin vendimmarrés pér dhénien e aktit té miratimit té lejes sé mjedisit, procedurat
dhe afatet gé do té ndigen;

i) Adresén e AKM-sé, ku publiku mund té dérgojé komentet dhe sugjerimet e tij, me shkrim
apo né formé elektronike, brenda 20 (njézet) ditéve nga data e njoftimit

Subjekti “4 A-M” SH.P.K Administratori
NIPTI: K92005016L

Adresa: Rruga “Artan Lenja”, Pallatii 4 A-M,
Apartamenti Al, Kati |-ré, Tirané

a. Kerkesa per vendosjen ne funksionim te instalimit “Grumbulli
rikuperim i mbetjeve jo te rrezikshme” eshte per aplikim per leje
Shtojces 1, te Ligjit Nr. 52/2020, Pér disa ndryshime né ligjin nr.
i=jet e mjedisit”™ té ndryshuar”,



